'Pr4dtura dr Stlo ]od~ dod CÀJmpoll

botado de S t?o 1Jaulo

LIVRO N"

DECRETO NQ 9333/97
de 26 de setembro de 1 997

FLS. "JO

PUBLICADO (A} NO JORNAL
9àlE,.TIM DO MUNICÍPIO
N" .... :\f..~~- de ~J.fl:y~)-

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional no valor de R$ 231 . 600.00.

O Prefeito Municipal de São José dos
no uso das atribuições que lhe confere os artigos 72 e 82
5003 de 27 de Dezembro de 1 . 996 e artigo 93 , inciso IX
Orgânica do Município de 05 de Abril de 1 . 990 .

Campos,
da Lei
da Lei

D E C R E T A:

Art. 12 . Fica aberto um créd ito adi c i onal no
valor de R$ 231. 600 ,00 (Duzent os e Trinta e Um Mil e Seiscentos
Reais), destinado
vigente :

60 . 10
60.10 - 1375021.2004
60.10-3131

80 . 10
80 . 10-0307014 . 1002
80.10-4110

a s up l eme ntar as seguintes dotações do orçamento

SECRETARIA DE SAúDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAúDE
SECRETARIA GERAL
Ma nutenção dos Serviços
Remuneração de Serviços Pessoais

ENCARGOS GERAIS DO MUNICí PIO
ENCARGOS GERAIS
Aquisição de I móveis
Obras e I n stalações

5.000,00

226 . 000 , 00

Art . 22 . O Crédito aberto no artigo anterior
corre por conta da anul ação parcial das seguintes dota ções do
orçamento vigen te :

30 . 10
30 . 10-0309021.2004
30.10- 3132

55.10
55.10-0307021 . 1027
55 . 10-4110
55 . 10-0307021.2031
55 . 10- 4110

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Out r os Serviços e Encargos 25 . 000 , 00

_,. /. SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNI CIPAIS
SECRETARI A GERAL

gi~nais )
~00,00

u r os Públicos

Constr ução/Amp liação da
Obr as e I nstalações
Conservação de Próprios e
Obras e Instalações 110 . 000,00

tprefâlura de Óâo ]o.;t do.; Ca,pod

€t~tado de Óão tpaulo

LIVRO N ''

Cont. do Decreto nQ 9333/97 - fls. nQ 02.

60.10
60.10-1375428.2072
60.10-4110

SECRETARIA DE SAúDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAúDE
SECRETARIA GERAL
Pronto Socorro Municipal
Obras e . Instalações

FLS. "JO

5.000,00

Art . 32. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
26 de setembro de 1997.

E~..JL\:~~
Emanuel Fernandes

Ednardo José de Paula Santos
Secretário da Fazenda

Registrado na Di visão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de
setembro do ano de mil novecentos e e sete .

-----Kortunato Júnior
Divisão de Formalização e Atos